
 

Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 6 - UOD Assistenza ospedaliera

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 5/2011-PRESA D'ATTO TRASFERIMENTO SEDE DELL'ASSOCIAZIONE

"CONSOCIAZIONE NAZIONALE DEI GRUPPI DONATORI DI SANGUE FRATRES DELLA

MISERICORDIA D'ITALIA - CAMPANIA" A MONTEFALCIONE (AV). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO:  
a. che con deliberazione n°1406 del 09/07/2004 la G iunta Regionale della Campania ha integrato le 

linee guida per la disciplina delle unità di raccolta di sangue umano ed emocomponenti sul territorio 
della Regione Campania, stabilendo nel contempo, l’istituzione dell’Albo Regionale delle 
Associazioni dei donatori di sangue con definizione dei relativi requisiti di iscrizione; 

b. con DD n. 3 del 17/01/2011 si è proceduto ad iscrivere al Registro Regionale del Volontariato 
l'Associazione “Consociazione Nazionale dei Gruppi Donatori di sangue Fratres delle Misericordie 
d'Italia – Campania”, con sede in Piazza San Severo a Capodimonte, n. 81, c/o Chiesa San Severo 
– 80137 Napoli, CF 95141450635, al numero 1499;  

c. con D.D. n. 5 del 01/03/2011 è proceduto ad iscrivere “all'Albo Regionale delle Associazioni dei 
Donatori di sangue” l'Associazione denominata Consociazione Nazionale dei gruppi Donatori di 
Sangue “ Fratres delle Misericordie d'Italia-Campania”, CF 95141450635, con sede in Piazza San 
Severo a Capodimonte, n. 81, c/o Chiesa San Severo – 80137 Napoli, CF 95141450635;  

 
VISTA l'istanza del legale rappresentante dell'Associazione “Consociazione Nazionale dei Gruppi 
Donatori di sangue Fratres delle Misericordie d'Italia – Campania” acqisita agli atti della UOD- 
Assistenza Ospedaliera al prot. n. 0174694 del 09/03/2017 di trasferire la sede dell'Associazione in 
Piazza G. Marconi, n. 15 – 83030 Montefalcione (AV).  
 
TENUTO CONTO del DD n. 992 del 16/11/2016, (Direzione Generale – Politiche Sociali)avente ad 
oggetto “ L.R.11/2007, Regolamento attuativo n. 4 del 2014, Registro Regionale del Volontariato. Presa 
d'atto trasferimento sede dell'Associazione “Consociazione Nazionale dei Gruppi Donatori di sangue 
Fratres delle Misericordie d'Italia – Campania, a Montefalcione – AV ”.      

ACQUISITO il parere favorevole della Struttura Regionale di Coordinamento per le Attività Trasfusionali 
(SRC), in merito al trasferimento della sede, giusta nota  prot. 17/41/SRC del 24/03/2017; 

VISTO: 
a. il Regolamento n.12, del 12/12/2011 e ss.mm.ii., “Ordinamento Amministrativo della Giunta 

Regionale della Campania”; 
b. la D.G.R. n. 591/2016 , di conferimento degli incarichi Dirigenziali; 
 

Alla stregua dell’istruttoria eseguita dal funzionario titolare della posizione organizzativa responsabile del 
procedimento dell'UOD06-“Assistenza Ospedaliera”, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal medesimo;   

D E C R E T A 

per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, di: 

1. prendere atto del trasferimento sede dell'Associazioni dei Donatori Volontari di Sangue “ 
“Consociazione Nazionale dei Gruppi Donatori di sang ue Fratres delle Misericordie d'Italia 
– Campania” in Piazza G. Marconi, n. 15 – 83030 Montefalcione (AV).  

2. di confermare in ogni altra parte il Decreto Dirigenziale n. 5 del 01.03.2011; 

3. inviare copia del presente decreto, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 

3.1 al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 

3.2 alla SRC Regione Campania (Struttura Regionale di Coordinamento Attività Trasfusionali). 

3.3  all’Associazione Donatori e Volontari Personale Polizia di Stato Campania“ ADVPS” . 
 

                                                                   
 Il Direttore Generale 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



 

 

 
 

Avv. A. POSTIGLIONE 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017


	BURC n. 29 del  3 Aprile 2017

